
Uchwała Nr L/765/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas określony kolejnej 
umowy najmu z dotychczasowym najemcą. 

Na podstawie §14 ust. 4 i 8 Uchwały z dnia 29 marca 2022 r. Nr XXXVI/533/2022 Sejmiku 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami 

trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. 

poz. 2237) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony tj. od dnia 1 czerwca 2023 r. do dnia 31 marca 
2027 r. w trybie bezprzetargowym z dotychczasowym najemcą – Powiatowym Inspektoratem Nadzoru 
Budowlanego w Bartoszycach kolejnej umowy najmu pomieszczenia piwnicznego o powierzchni 
18,50m2 zlokalizowanego w budynku biurowym stanowiącym część nieruchomości położonej 
w Bartoszycach przy ul. Grota Roweckiego 1, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
77 w obrębie 4 m. Bartoszyce, dla której Sąd Rejonowy w Bartoszycach V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr OL1Y/00020616/7. 

§ 2. Szczegółowe warunki najmu zawarte zostaną w umowie najmu. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CE26BF-CC1F-43C3-8B98-9C09EB0AF655. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




